
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº006/2021

EMPRESAS COM CONTRATO

DISTRIBUIÇÃO DE CARGA HORÁRIA

Lote Descrição Contratadas CNPJ Nº Contrato

1 Assistente Social CMGC SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 44363247/0001-48 021/2022
1 Assistente Social FRANCINE BARBOSA DE BRITO BOBATO 4571115938 43.354.800/0001-13 024/2022
1 Assistente Social GONCALVES, MATTOS & CIA LTDA  39.456.867/0001-91 055/2022
1 Assistente Social INTERLIGA SOLUÇÕES EM SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 41.076.061/0001-10 028/2022
1 Assistente Social INTERMED SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA (rescindido) 41.159.262/0001-80 053/2022
1 Assistente Social LIGAMED SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 41.158.785/0001-02 031/2022
1 Assistente Social LOTUS SAUDE E BEM ESTAR LTDA (rescindido) 41.404.041/0001-20 054/2022
1 Assistente Social TAYNARA DE ALMEIDA TOMAL & CIA LTDA 38.654.915/0001-93 099/2022
1 Assistente Social G E K SAÚDE LTDA; 48.030.253/0001-34 264/2024
1 Assistente Social P.H. ROCHA DE ANDRADE & CIA LTDA 44.247.071/0001-69 265/2024
2 Assistente Social - com título CMGC SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 44363247/0001-48 021/2022
2 Assistente Social - com título GONCALVES, MATTOS & CIA LTDA 39.456.867/0001-91 055/2022
2 Assistente Social - com título INTERLIGA SOLUÇÕES EM SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 41.076.061/0001-10 028/2022
2 Assistente Social - com título LIGAMED SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 41.158.785/0001-02 031/2022
2 Assistente Social - com título LOTUS SAUDE E BEM ESTAR LTDA 41.404.041/0001-20 054/2022
2 Assistente Social - com título TAYNARA DE ALMEIDA TOMAL & CIA LTDA 38.654.915/0001-93 099/2022
2 Assistente Social - com título G E K SAÚDE LTDA; 48.030.253/0001-34 264/2024
2 Assistente Social - com título P. H. ROCHA DE ANDRADE & CIA LTDA 44.247.071/0001-69 265/2024
3 Cirurgião Dentista REDA E CHESCO DOS SANTOS LTDA (rescindido) 31.681.028/0001-65 165/2022
3 Cirurgião Dentista F J D ODONTOLOGIA LTDA 24.730.648/0001-81 081/2022
3 Cirurgião Dentista LUIZ ZANDER - ODONTOLOGIA MATERNO – INFANTIL (rescindido) 40.707.339/0001-47 102/2022
3 Cirurgião Dentista GROSS E FIREK LTDA 40.782.185/0001-58 216/2023
3 Cirurgião Dentista MARIANA BORSOI ODONTOLOGIA LTDA 50.892.399/0001-30 217/2023
4 Educador Fisico *BRUNO CESAR OLIVEIRA SCHEFFER  (rescindido) 36.545.902/0001-50 148/2022
4 Educador Fisico *KARINE RODRIGUES MARTINS NEVES & LARA LTDA 41.435.604/0001-48 157/2022
4 Educador Fisico *MARGUERITTE COSTA RECREAÇÃO FISICA LTDA 36.581.211/0001-02 160/2022
4 Educador Fisico *MARISTELA MENDES DA CRUZ 36.606.748/0001-80 161/2022
4 Educador Fisico *NEVES & LARA LTDA (rescindido) 40.092.018/0001-85 163/2022
4 Educador Fisico *R ALVES LTDA  abdicou 49.291.049/0001-30
4 Educador Fisico LOTUS SAUDE E BEM ESTAR LTDA (Rescindido) 41.404.041/0001-20
5 Enfermeiro *PREST CARE GESTÃO HOSPITALAR LTDA 42.445.266/0001-98 035/2022
5 Enfermeiro *BIOENF SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA (rescindido) 39.410.706/0001-67 390/2022
5 Enfermeiro *DAROLD & DOS SANTOS LTDA 37.182.768/0001- 33 079/2022
5 Enfermeiro *J. INGLES LOPES ENFERMAGEM 30.020.193/0001-03 232/2022
5 Enfermeiro *LIGAMED SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 41.158.785/0001-02 031/2022
5 Enfermeiro *LIGAHEALTH SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 41.158.373/0001-72 233/2022
5 Enfermeiro *MACHADO & CIA LTDA 24.950.450/0001-03 159/2020
5 Enfermeiro *MULTIPLUS SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 37.361.074/0001-63 234/2022



5 Enfermeiro *INTERMED SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA (rescindido) 41.159.262/0001-80 053/2022
5 Enfermeiro *INTERLIGA SOLUÇÕES EM SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 41.076.061/0001-10 028/2022
5 Enfermeiro *JB SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA   (pegou apenas lote 6 e abdicou do 5)     43.585.192/0001-58 030/2022
5 Enfermeiro *LCM MULTI EMPRESAS DE SAÚDE LTDA (rescindido) 36.879.561/0001-50 094/2022
5 Enfermeiro *MADRUGA & MENDES ENFERMAGEM LTDA - Declinou 41.830.025/0001-08
5 Enfermeiro A & M ENFERMED LTDA  43.843.558/0001- 41 014/2022
5 Enfermeiro APL SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 36.905.822/0001-69 146/2022
5 Enfermeiro *PREST CARE GESTÃO EM SAUDE LTDA (rescindido) 36.735.859/0001-96 120/2022
5 Enfermeiro *ISABELE SAVI SANSON - Declinou 40.456.700/0001-00
5 Enfermeiro *JAQUELINE CRISTIANE MELETA - Declinou 44.200.701/0001-40
5 Enfermeiro *SEVEN ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM LTDA  (antiga JAIRO MUNHOZ E CIA LTDA ) 29.793.518/0001-01 103/2022
5 Enfermeiro *MCZ SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA 27.561.544/0001-89 084/2022
5 Enfermeiro *LOTUS SAUDE E BEM ESTAR LTDA (rescindido) 41.404.041/0001-20 054/2022
5 Enfermeiro CMGC SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 44.363.247/0001-48 021/2022
5 Enfermeiro *PREST CARE SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA (rescindido) 39.954.686/0001-95 121/2022
5 Enfermeiro *RAFHAEL SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA- Redução 16% 40.858.266/0001-94 036/2022
5 Enfermeiro *RBV SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 36.256.398/0001-79 071/2022
5 Enfermeiro *RODRIGUES & STEFANI SERVIÇOS DE SAUDE LTDA - Declinou 45.311.509/0001-93
5 Enfermeiro *SAKAKUCH SERVICOS DE SAUDE LTDA - Declinou 29.604.538/0001-97
5 Enfermeiro *SCHWAB SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 27.123.311/0001-02 166/2022
5 Enfermeiro *STEUDEL E MAINARDES ENFERMAGEM LTDA – Declinou 25.239.970/0001-75
5 Enfermeiro *Z. L. S. ENFERMEIRAS ASSOCIADAS LTDA 28.568.464/0001-18 074/2022
5 Enfermeiro *AG SILVA SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA; 46.336.110/0001-20 157/2024
5 Enfermeiro *RODRIGUES & STEFANI SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 45.311.509/0001-93 158/2024
5 Enfermeiro *DAROLD & DOS SANTOS LTDA 37.182.768/0001- 33 159/2024
5 Enfermeiro *FLORENCE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA  48.617.981/0001-47 166/2024
5 Enfermeiro *INVICTA SAUDE AQ SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 47.188.434/0001-20 160/2024
5 Enfermeiro *6 LUGAR - M. L. ENFERMAGEM E SERVIÇOS LTDA 48.494.698/0001-75 266/2024
5 Enfermeiro *7 LUGAR - WOLTS E FEITOSA SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA (desclassificada vinculo cres); 48.822.058/0001-47
5 Enfermeiro *8 LUGAR - E.M. SACHETTI ENFERMAGEM 46.867.304/0001-51 267/2024
5 Enfermeiro *9 LUGAR - FERNANDO ZACARIAS DA ROS; 43.846.951/0001-99 268/2024
5 Enfermeiro *10 LUGAR - JB SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 43.585.192/0001-58 580/2024
5 Enfermeiro *11 LUGAR - VL NURSING GESTÃO DE SAÚDE LTDA 46.021.844/0001-10 569/2024
5 Enfermeiro *12 LUGAR - A & A SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 40.935.305/0001-00 570/2024
5 Enfermeiro *14 LUGAR - DGP – ENFERMAGEM SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 49.549.119/0001-07 571/2024
5 Enfermeiro *15 LUGAR - AMEDISYS LTDA 49.743.790/0001-94 572/20247
5 Enfermeiro *16 LUGAR - LIFE NURSE 47.994.585/0001-76 573/2024
5 Enfermeiro *17 LUGAR - GW SERVIÇOS DE SAÚDE 52.538.254/0001-61 574/2024
5 Enfermeiro *18 LUGAR - BATISTA SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA; 46.738.032/0001-90 575/2024
5 Enfermeiro *19 LUGAR - JPL SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 46.536.509/0001-54 576/2024
6 Enfermeiro - com título ARDENGUI SERVICOS DE SAUDE LTD 26.390.551/0001-00 082/2022
6 Enfermeiro - com título SEVEN ASSISTENCIA DE ENFERMAGEM LTDA (ANTIGA JAIRO MUNHOZ E CIA LTDA) 29.793.518/0001-01 103/2022
6 Enfermeiro - com título BIOENF SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA (rescindido) 39.410.706/0001-67 390/2022
6 Enfermeiro - com título INTERMED SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA (rescindido) 41.159.262/0001-80 053/2022
6 Enfermeiro - com título INTERLIGA SOLUÇÕES EM SERVIÇOS DE SAUDE LTDA (rescindido) 41.076.061/0001-10 028/2022
6 Enfermeiro - com título ISABELE SAVI SANSON 40.456.700/0001-00 064/2022
6 Enfermeiro - com título A & M ENFERMED LTDA - Declinou em 50 horas 43.843.558/0001- 41 014/2022
6 Enfermeiro - com título C.S. CONHOUSKI SERVIÇOS DE ENFERMAGEM 44.151.259/0001-09 019/2022
6 Enfermeiro - com título SCHEIDT SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA (ANTIGA BOMFATI) 41.832.024/0001-94 235/2022
6 Enfermeiro - com título HEALTHY CARE LTDA 39.704.260/0001-83 027/2022



6 Enfermeiro - com título DAROLD & DOS SANTOS LTDA 37.182.768/0001- 33 079/2022
6 Enfermeiro - com título JB SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 43.585.192/0001-58 030/2022
6 Enfermeiro - com título FERNANDO ZACARIAS DA ROSA - (rescindido em 10/02/2022) 43.846.951/0001-99
6 Enfermeiro - com título APL SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 36.905.822/0001-69 146/2022
6 Enfermeiro - com título INOVA ENFERMAGEM LTDA 46.348.020/0001-59 391/2022
6 Enfermeiro - com título A C BADALOTTI SERVICOS DE ENFERMAGEM Declinou 75hs - Rescindido em 18/04/2023 43.411.631/0001- 06 15/2022
6 Enfermeiro - com título JAQUELINE CRISTIANE MELETA 44.200.701/0001-40 029/2022
6 Enfermeiro - com título 3° Lugar - M J KOK ENFERMAGEM 46.846.889/0001-23 274/2023
6 Enfermeiro - com título PREST CARE GESTÃO EM SAUDE LTDA (rescindido) 36.735.859/0001-96 120/2022
6 Enfermeiro - com título JPL SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 46.536.509/0001-54 113/2023
6 Enfermeiro - com título LCM MULTI EMPRESAS DE SAÚDE LTDA (rescindido) 36.879.561/0001-50
6 Enfermeiro - com título  LIGAHEALTH SERVIÇOS DE SAUDE LTDA          41.158.373/0001-72 233/2022
6 Enfermeiro - com título LIGAMED SERVIÇOS DE SAUDE LTDA (rescindido aditivo 02 de 29/01/24) 41.158.785/0001-02 031/2022
6 Enfermeiro - com título LOTUS SAUDE E BEM ESTAR LTDA (rescindido) 41.404.041/0001-20 054/2022
6 Enfermeiro - com título MACHADO & CIA LTDA 24.950.450/0001-03 159/2022
6 Enfermeiro - com título MADRUGA & MENDES ENFERMAGEM LTDA 41.830.025/0001-08 033/2022
6 Enfermeiro - com título MCZ SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA 27.561.544/0001-89 084/2022
6 Enfermeiro - com título MULTIPLUS SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA 37.361.074/0001-63 083/2022
6 Enfermeiro - com título ORSO DE ARAUJO E CRUZ LTDA 36.204.314/0001-53 091/2022
6 Enfermeiro - com título PAES E AMARAL ENFERMAGEM LTDA           32.284.097/0001-06 080/2022
6 Enfermeiro - com título RBV SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 36.256.398/0001-79 071/2022
6 Enfermeiro - com título  *RODRIGUES & STEFANI SERVIÇOS DE SAUDE LTDA (rescindido) 45.311.509/0001-93 236/2022
6 Enfermeiro - com título PAS SERVIÇO EM SAÚDE LTDA (Antiga SAKAKUCH SERVICOS DE SAUDE LTDA) 29.604.538/0001-97 072/2022
6 Enfermeiro - com título SHIMADA SERVIÇOS MÉDICOS - Declinou em 180hs - (rescindido) 35.397.659/0001-08
6 Enfermeiro - com título Z. L. S. ENFERMEIRAS ASSOCIADAS LTDA 28.568.464/0001-18 074/2022
6 Enfermeiro - com título 2°Lugar - GISELE DE C MONTORO LTDA; 43.666.065/0001-83 218/2023
6 Enfermeiro - com título 4° Lugar - RMS SERVIÇOS DE ENFERMAGEM; - DESCLASSIFICADA 46.954.066/0001-11
6 Enfermeiro - com título 5° Lugar - CRISTIANE APARECIDA DE MELO ENFERMAGEM LTDA 47.040.593/0001-83 059/2024
6 Enfermeiro - com título 6° Lugar - LMMK SERVIÇOS LTDA 46.925.505/0001-68 066/2024
6 Enfermeiro - com título 7° Lugar - E. M. SACHETTI ENFERMAGEM 46.867.304/0001-51 067/2024
6 Enfermeiro - com título 8° Lugar - A G SILVA SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 46.336.110/0001-20 157/2024
6 Enfermeiro - com título 9° Lugar - RODRIGUES & STEFANI SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 45.311.509/0001-93 269/2024
6 Enfermeiro - com título 10° Lugar - ARM SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 48.995.839/0001-00 281/2024
6 Enfermeiro - com título PRESTCARE GESTÃO HOSPITALAR LTDA (rescindido) 42.445.266/0001-98 035/2022
6 Enfermeiro - com título PATRICIA PUSZKA DE PAULA ACOMPANHAMENTO PERINATAL 44.476.918/0001-87 101/2022
6 Enfermeiro - com título RENATA LISBOA DE MELLO LTDA 36.949.081/0001-18 095/2022
6 Enfermeiro - com título SCHWAB SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 27.123.311/0001-02 166/2022
6 Enfermeiro - com título SM CLÍNICA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 41.184.149/0001-55 040/2022
6 Enfermeiro - com título STEUDEL E MAINARDES ENFERMAGEM LTDA 25.239.970/0001-75 092/2022
6 Enfermeiro - com título GISELE KARINE CORREA SANTOS 40.239.911/0001-90 063/2022
6 Enfermeiro - com título E.M DECOL SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 26.494.248/0001-40 058/2022
6 Enfermeiro - com título 11° Lugar - WOLTS E FEITOSA SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA; (ATA 23/2024) (descredenciada vínculo PSS) 48.822.058/0001-47
6 Enfermeiro - com título 12° Lugar - SILVA E SEDORKO LTDA ( descredenciada encerrou a empresa) 49.289.688/0001-60
6 Enfermeiro - com título 13° Lugar - ANNE CRISTINE RODRIGUES 32.066.800/0001-00 577/2024
6 Enfermeiro - com título 14° Lugar - VIDA CLÍNICA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENFERMAGEM LTDA 37.067.275/0001-52 578/2024
6 Enfermeiro - com título 15° Lugar - SMANGORZEWSKI & HASS SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 48.958.727/0001-02 579/2024
6 Enfermeiro - com título 16° Lugar - LIFE NURSE 47.994.585/0001-76 573/2024
7 Farmaceutico - Agência Transfusional GJS BIOQUIMICA LTDA  43.985.260/0001-76 477/2024
7 Farmaceutico - Agência Transfusional PRESTCARE SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA (rescindido) 39.954.686/0001-95 121/2022
7 Farmaceutico - Agência Transfusional STADLER E GARBUIO SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA; 28.091.785/0001-74 236/2024



7 Farmaceutico - Agência Transfusional FERREIRA, DORIA E CIA LTDA 44.244.381/0001-20 622/2024
8 Farmaceutico -  Laboratório FARMACLIN SERVICOS DE SAUDE LTDA  41.810.376/0001-49 153/2022
8 Farmaceutico -  Laboratório GJS BIOQUIMICA LTDA  43.985.260/0001-76 025/2022
8 Farmaceutico -  Laboratório PRESTCARE SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA  (rescindido) 39.954.686/0001-95 121/2022
8 Farmaceutico -  Laboratório TN DIAGNOSTICO; 44.243.547/0001-93 366/2023
8 Farmaceutico -  Laboratório FERREIRA DORIA E CIA LTDA; 260/2024) 44.244.381/0001-20 260/2024
9 Farmacêutico - Farmácia Hospitalar BORSATO, FONTOURA & CIA. LTDA   37.895.027/0001-08 147/2022
9 Farmacêutico - Farmácia Hospitalar FERREIRA & CIA SERVIÇOS FARMACEUTICOS LTDA   36.267.779/0001-53 154/2022
9 Farmacêutico - Farmácia Hospitalar INTERLIGA SOLUÇÕES EM SERVIÇOS DE SAUDE LTDA  (rescendido 08/09/2023) 41.076.061/0001-10 028/2022
9 Farmacêutico - Farmácia Hospitalar INTERMED SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA  (rescindido) 41.159.262/0001-80 053/2022
9 Farmacêutico - Farmácia Hospitalar LCM MULTI EMPRESAS DE SAÚDE LTDA  (rescindido) 36.879.561/0001-50 094/2022
9 Farmacêutico - Farmácia Hospitalar LIGAMED SERVIÇOS DE SAUDE LTDA  (Rescindido) 41.158.785/0001-02 031/2022
9 Farmacêutico - Farmácia Hospitalar PREST CARE GESTÃO EM SAUDE LTDA  (rescindido) 36.735.859/0001-96 120/2022
9 Farmacêutico - Farmácia Hospitalar ALMEIDA & LIMA FARMACEUTICOS LTDA 41.109.940/0001-09 161/2024
9 Farmacêutico - Farmácia Hospitalar SCHAIA SERVIÇOS FARMACEUTICOS LTDA; (46/2024) 54.525.562/0001-88 481/2024
9 Farmacêutico - Farmácia Hospitalar FARMA LIFE LTDA 53.492.711/0001-97 273/2024

10 Fisioterapeuta ANDRESSA CAMARGO E SILVA & CIA LTDA 23.740.283/0001-03 056/2022
10 Fisioterapeuta BARAUS & LIMA SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA LTDA 40.122.816/0001-02 240/2022
10 Fisioterapeuta FISIOCARE SERVICOS DE FISIOTERAPIA LTDA 21.473.158/0001-59 060/2022
10 Fisioterapeuta TKSBJR FISIOTERAPIA LTDA (ANTIGA SIDOSKI NADAL & MARTINESZ LTDA) 40.960.550.0001-77 039/2022
10 Fisioterapeuta THAIS KALUZNY DA SILVA & CIA LTDA (abdicou) 35.999.809/0001-53 073/2022
10 Fisioterapeuta CLINICA DE FISIOTERAPIA SADOSKI LTDA 22.683.358/0001-07 151/2022
10 Fisioterapeuta INTENSI FIVE SERVICOS DE FISIOTERAPIA LTDA 40.060.225/0001-58 096/2022
10 Fisioterapeuta INTERMED SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA - Declinou 41.159.262/0001-80
10 Fisioterapeuta JAMILA GABRIELLE GONÇALVES & CIA LTDA (abdicou) 29.760.207/0001-46 075/2022
10 Fisioterapeuta MDJ CLINICA DE FISIOTERAPIA LTDA 25.035.974/0001-31 088/2022
10 Fisioterapeuta MONICA VIEIRA BARCELLOS & CIA LTDA 20.858.851/0001-87 089/2022
11 Fisioterapeuta (com título) ANDRESSA CAMARGO E SILVA & CIA LTDA 23.740.283/0001-03 056/2022
11 Fisioterapeuta (com título) ALIVIARE CLINICA DE FISIOTERAPIA LTDA (rescindido) 18.047.764/0001-06 076/2022
11 Fisioterapeuta (com título) FISIOCARE SERVICOS DE FISIOTERAPIA LTDA 21.473.158/0001-59 060/2022
11 Fisioterapeuta (com título) TKSBJR FISIOTERAPIA LTDA (ANTIGA SIDOSKI NADAL & MARTINESZ LTDA) 40.960.550.0001-77 039/2022
11 Fisioterapeuta (com título) CLINICA DE FISIOTERAPIA SADOSKI LTDA 22.683.358/0001-07 151/2022
11 Fisioterapeuta (com título) INTENSI FIVE SERVICOS DE FISIOTERAPIA LTDA 40.060.225/0001-58 096/2022
11 Fisioterapeuta (com título) INTERMED SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA - Declinou 41.159.262/0001-80
11 Fisioterapeuta (com título) JAMILA GABRIELLE GONÇALVES & CIA LTDA 29.760.207/0001-46 075/2022
11 Fisioterapeuta (com título) MDJ CLINICA DE FISIOTERAPIA LTDA 25.035.974/0001-31 088/2022
11 Fisioterapeuta (com título) N.V.O FISIOTERAPIA (ANTIGA NEVES & VOINAROSKI LTDA) 32.605.871/0001-25 090/2022
11 Fisioterapeuta (com título) MONICA VIEIRA BARCELLOS & CIA LTDA                                                          20.858.851/0001-87 089/2022
11 Fisioterapeuta (com título) BARAUS & LIMA SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA LTDA 40.122.816/0001-02 576/2022
11 Fisioterapeuta (com título) THAIS KALUZNY DA SILVA & CIA LTDA 35.999.809/0001-53 073/2023
12 Fonoaudiólogo JULA E DIEDIO CUIDADO INTEGRADO LTDA; (abdicou 29/05/24) 54.609.774/0001-43
12 Fonoaudiólogo SCHENK E CARDOSO FONOAUDIOLOGIA LTDA 42.826.780/0001-73 037/2022
12 Fonoaudiólogo APL SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA (rescindido lote) 36.905.822/0001-69 146/2022
12 Fonoaudiólogo INTERMED SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA (rescindido lote) 41.159.262/0001-80 053/2022
12 Fonoaudiólogo LOTUS SAUDE E BEM ESTAR LTDA rescindido 41.404.041/0001-20 054/2022
12 Fonoaudiólogo AM FONOAUDIOLOGIA (rescindido) 31.330.033/0001-23 264/2023
13 Fonoaudiólogo - com título SUSANE CRISTINA KAMINSKI – ME                                                                  23.802.162/0001-49 093/2022
13 Fonoaudiólogo - com título B  & S FONOAUDIOLOGIA LTDA             44.998.531/0001-90 237/2022
13 Fonoaudiólogo - com título SCHENK E CARDOSO FONOAUDIOLOGIA LTDA 42.826.780/0001-73 412/2022
13 Fonoaudiólogo - com título GS FONOAUDIOLOGIA LTDA - rescindido 40.600.324/0001-85 143/2023



13 Fonoaudiólogo - com título MF FONOAUDIOLOGIA LTDA - rescindido 49.299.436/0001-12 144/2023
13 Fonoaudiólogo - com título JULA E DIEDIO CUIDADO INTEGRADO LTDA 54.609.774/0001-43 332/2024
13 Fonoaudiólogo - com título FONOCARE CLINICA DE FONOAUDIOLOGIA LTDA; (Declinou em 92hs)  (rescindido em 03/08/2022) 29.334.102/0001-25 062/2022
13 Fonoaudiólogo - com título GS FONOAUDIOLOGIA LTDA - (Declinou 148hs) (rescindido) 40.600.324/0001-85 026/2022
13 Fonoaudiólogo - com título ANNA MARIA MELLER CUNHA – FONOAUDIOLOGIA (RESCINDIDO) 31.330.033/0001-23 078/2022
14 Nutricionista BARBARA BUSS CONSULTORIA E ASSESSORIA EM NUTRICAO LTDA 37.142.216/0001-00 057/2022
14 Nutricionista VL NURSING GESTÃO DE SAÚDE LTDA 46.021.844/0001-10
14 Nutricionista ANA CAROLINE PAULOVSKI DA ROSA 42.671.522/0001-65 077/2022
14 Nutricionista WORUBI SERVIÇOS DE NUTRIÇÃO LTDA (ANTIGA ANTUNES E WORUBI S/S LTDA) - Abdicou 27hs 22.698.023/0001-54 145/2022
14 Nutricionista CRUZINIANI NUTRICAO LTDA 42.262.706/0001-71 022/2022
14 Nutricionista INTERMED SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA – rescindido 41.159.262/0001-80 053/2022
14 Nutricionista TCA SERVIÇOS DE NUTRIÇÃO LTDA 23.637.797/0001-38
14 Nutricionista IVI CAROLINE MAINARDES KULESZA 40.768.498/0001-51 087/2022
14 Nutricionista KAUANA HENDGES ORIENTACAO NUTRICIONAL 29.839.851/0001- 04 098/2022
14 Nutricionista MARIZA ORTIZ DE CASTRO & CIA LTDA 22.838.975/0001-26 162/2022
14 Nutricionista RAFAELA LUNELLI & CIA LTDA (Antiga TCA) 23.637.797/0001-38 097/2022
14 Nutricionista SCUDLAREK E RAMOS LTDA 43.004.405/0001-00 038/2022
14 Nutricionista BARBARA DE ABREU MENES NUTRICIONISTA 37.109.341/0001-00 239/2022
14 Nutricionista LCM MULTI EMPRESAS DE SAÚDE LTDA - rescindido 36.879.561/0001-50
14 Nutricionista J E A SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 45.699.528/0001-39 066/2023
14 Nutricionista 1º lugar KR SAÚDE LTDA 38.445.900/0001-15 623/2024
15 Nutricionista - com título BARBARA BUSS CONSULTORIA E ASSESSORIA EM NUTRICAO LTDA 37.142.216/0001-00 057/2022
15 Nutricionista - com título DEBORA NEITZEL & CIA LTDA 37.140.257/0001-59 152/2022
15 Nutricionista - com título JOSMERI A. RIBEIRO 33.518.153/0001-84 156/2022
15 Nutricionista - com título NUTRI EXCELENCIA LTDA 24.841.692/0001-69 066/2022
15 Nutricionista - com título WORUBI SERVIÇOS DE NUTRIÇÃO LTDA (ANTIGA ANTUNES E WORUBI S/S LTDA) 22.698.023/0001-54 145/2022
15 Nutricionista - com título CRUZINIANI NUTRICAO LTDA 42.262.706/0001-71 022/2022
15 Nutricionista - com título INTERLIGA SOLUÇÕES EM SERVIÇOS DE SAUDE LTDA (rescindido) 41.076.061/0001-10 028/2022
15 Nutricionista - com título LIGAMED SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 41.158.785/0001-02 031/2022
15 Nutricionista - com título LOTUS SAUDE E BEM ESTAR LTDA (rescindido) 41.404.041/0001-20 054/2022
15 Nutricionista - com título MARIZA ORTIZ DE CASTRO & CIA LTDA 22.838.975/0001-26 162/2022
15 Nutricionista - com título SCUDLAREK E RAMOS LTDA 43.004.405/0001-00 038/2022
15 Nutricionista - com título VANESSA APARECIDA FERREIRA EIRELI 16.702.511/0001-95 169/2022
15 Nutricionista - com título TEIXEIRA E KOHUT LTDA abdicou 48.415.027/0001-71
15 Nutricionista - com título J E A SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA; 45.699.528/0001-39 333/2024
15 Nutricionista - com título 1º lugar BARBARA DE ABREU MENES NUTRICIONISTA 37.109.341/0001-00 703/2024
15 Nutricionista - com título 2º lugar TCA SERVIÇOS DE NUTRIÇÃO LTDA 23.637.797/0001-38 704/2024
15 Nutricionista - com título CCM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 48.955.839/0001-00 705/2024
15 Nutricionista - com título JULA E DIEDIO CUIDADO INTEGRADO LTDA 54.609.774/0001-43 706/2024
15 Nutricionista - com título GONÇALVES DA COSTA & PINHEIRO LTDA 39.634.955/0001-36 707/2024
16 Psicólogo KAREN CRISTINA MARTINS PSICOLOGIA CLINICA (RESCINDIDO) 37.210.734/0001-05 158/2022
16 Psicólogo LUANA TAYNARA MONTEIRO PSICOLOGIA 32.039704/0001-64 032/2022
16 Psicólogo INTERMED SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA (rescindido) 41.159.262/0001-80 053/2022
16 Psicólogo LOTUS SAUDE E BEM ESTAR LTDA (Rescisão) 41.404.041/0001-20 054/2022
16 Psicólogo MARCIA OLIVEIRA STACHERA PSICOLOGIA LTDA - Declinou 44.103.754/0001-42 047/2022
16 Psicólogo P. DA LUZ – CONSULTORIA 36.398.041/0001-25 164/2022
16 Psicólogo LUCIANA CASTILHO K. PSICOLOGIA 50.892.741/0001-00 452/2023
16 Psicólogo JACQUELINE N. CARDOSO TAMATAYA - descredenciada 30.873.427/0001-65
16 Psicólogo MAIA SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA - rescindido 51.134.010/0001-50 270/2024
16 Psicólogo DEBORA SCHONE PSICOLOGIA CLINICA LTDA; (46/2024) ABDICOU 2X (ULTIMA 27/06) - FORA POR 2 RODADAS 54.533.051/0001-08



16 Psicólogo LCK PSICOLOGIA LTDA 54.637.550/0001-45 426/2024
16 Psicólogo EMELLY CRISTINE KOZOWSKI – ME; ( ATA 25/2024) - DESCREDENCIADA ABDICOU 3X 49.849.681/0001-56
17 Psicólogo - com título CLÍNICA PSIQUE PRIME LTDA 45.612.443/0001-71
17 Psicólogo - com título BRUNA FLORENSKI LEMOS – PSICOLOGIA CLÍNICA ME 23.720.367/0001-85 150/2022
17 Psicólogo - com título ARIELYI GERALDO PASSOS 44.408.489/0001-00 016/2022
17 Psicólogo - com título EDEK FRANCISCO DE MATTOS DA LUZ - CLINICA MEDICA E PSICOLOGICA 15.549.871/0001-36 059/2022
17 Psicólogo - com título FLAVIA LAIS SOUZA ROSKOSZ 39.923.876/0001-45 061/2022
17 Psicólogo - com título HELCIO DOS SANTOS PINTO - PSICOLOGIA CLINICA (rescindido) 30.577.667/0001-12 155/2021
17 Psicólogo - com título ISIS MIDORI STYCHNICKI 41.051.373/0001-79 065/2022
17 Psicólogo - com título INTERMED SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA - Declinou 41.159.262/0001-80 014/2022
17 Psicólogo - com título LOTUS SAUDE E BEM ESTAR LTDA Rescindido 41.404.041/0001-20 054/2022
17 Psicólogo - com título P. DA LUZ - CONSULTORIA; 36.398.041/0001-25 575/2022
17 Psicólogo - com título KAREN CRISTINA MARTINS PSICOLOGIA CLÍNICA 37.210.734/0001-05 574/2022
17 Psicólogo - com título MARCIA BENITES DA SILVA FERRARETTO PSICOLOGIA LTDA; 19.969.789/0001-11 455/2022
17 Psicólogo - com título LUCIANA CASTILHO KVASNICKI PSICOLOGIA; 50.892.741/0001-00 452/2023
17 Psicólogo - com título DEBORA SCHONE PSICOLOGIA CLINICA LTDA; (46/2024) 54.533.051/0001-08 339/2024
17 Psicólogo - com título MAYUMI SERVIÇOS DE PSICOLOGIA LTDA) 54.487.963/0001-90 340/2024
17 Psicólogo - com título RAISSA KAROLLAY MAJARA PINTO 49.894.749/0001-19 260/2024
17 Psicólogo - com título 1º EMELLY CRISTINE KOZOWSKI 49.849.681/0001-56 624/2024
18 Terapeuta Ocupacional PREST CARE GESTÃO EM SAUDE LTDA (Rescindido) 42.445.266/0001-98 120/2022
18 Terapeuta Ocupacional PREST CARE GESTÃO HOSPITALAR LTDA 36.735.859/0001-96 035/2022
19 Radiologia - CDI ALPHA X RADIOLOGIA LTDA 08.620.255/0001-69 086/2022
19 Radiologia - CDI ARDENGUI SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 26.390.551/0001-00 082/2022
19 Radiologia - CDI CMGC SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 44.363.247/0001-48 021/2022
19 Radiologia - CDI FERREIRA DORIA E CIA LTDA 44.244.381/0001-20 067/2022
19 Radiologia - CDI INTERLIGA SOLUÇÕES EM SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 41.076.061/0001-10 028/2022
19 Radiologia - CDI INTERMED SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA (rescindido) 41.159.262/0001-80 053/2022
19 Radiologia - CDI KC HUDINIK & CIA LTDA 44.247.154/0001-58 068/2022
19 Radiologia - CDI LIGAMED SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 41.158.785/0001-02 031/2022
19 Radiologia - CDI LOTUS SAUDE E BEM ESTAR LTDA (rescindido) 41.404.041/0001-20
19 Radiologia - CDI TN DIAGNÓSTICO POR IMAGEM (ANTIGA M. DA ROCHA HUK & CIA LTDA) 44.243.547/0001-93 069/2022
19 Radiologia - CDI ORION SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 43.611.133/0001-07 034/2022
19 Radiologia - CDI P.H. ROCHA DE ANDRADE & CIA LTDA 44.247.071/0001-69 070/2022
19 Radiologia - CDI T. N. FERREIRA & CIA LTDA (Rescindido) 24.644.623/0001-65 241/2022
19 Radiologia - CDI JTS SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA; 46.719.222/0001-60 282/2024
19 Radiologia - CDI FERREIRA DORIA E CIA LTDA 44.244.381/0001-20 067/2022
19 Radiologia - CDI COMPTON RADIOLOGIA LTDA; 51.927.172/0001-46 283/2024
20 Técnico em Enfermagem VIDA CLINICA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENFERMAGEM LTDA 37.067.275/0001-52 168/2022
20 Técnico em Enfermagem APL SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA - 36.905.822/0001-69 146/2022
20 Técnico em Enfermagem CARE SERVIÇOS EM SAUDE LTDA - Declinou 270hs 34.630.896/0001-04 020/2022
20 Técnico em Enfermagem CMGC SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 44.363.247/0001-48 021/2022
20 Técnico em Enfermagem GONCALVES, MATTOS & CIA LTDA - Declinou 200hs (Rescisão) 39.456.867/0001-91 055/2022
20 Técnico em Enfermagem INTERLIGA SOLUÇÕES EM SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 41.076.061/0001-10 028/2022
20 Técnico em Enfermagem INTERMED SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA (rescisão) 41.159.262/0001-80 053/2022
20 Técnico em Enfermagem SEVEN ASSISTENCIA DE ENFERMAGEM LTDA (ANTIGA JAIRO MUNHOZ E CIA LTDA) 29.793.518/0001-01 103/2022
20 Técnico em Enfermagem LCM MULTI EMPRESAS DE SAÚDE LTDA  (rescindido) 36.879.561/0001-50 094/2022
20 Técnico em Enfermagem LIGAMED SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 41.158.785/0001-02 031/2022
20 Técnico em Enfermagem LOTUS SAUDE E BEM ESTAR LTDA (intermed) 41.404.041/0001-20 054/2022
20 Técnico em Enfermagem MULTIPLUS SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA 37.361.074/0001-63 0832022
20 Técnico em Enfermagem PREST CARE GESTÃO HOSPITALAR LTDA (Rescindido) 36.735.859/0001-96 035/2022



20 Técnico em Enfermagem PREST CARE GESTÃO EM SAUDE LTDA (rescindido) 42.445.266/0001-98 120/2022
20 Técnico em Enfermagem PRESTCARE SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA (rescindido) 39.954.686/0001-95 121/2022
20 Técnico em Enfermagem SCHWAB SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA                                                 27.123.311/0001-02 166/2022
20 Técnico em Enfermagem S L V SERVIÇOS DE SAUDE LTDA                                                      38.413.443/0001-87 100/2022
20 Técnico em Enfermagem LIGAHEALTH SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 41.158.373/0001-72 233/2022
20 Técnico em Enfermagem FERNANDO ZACARIAS DA ROSA 43.846.951/0001-99 369/2023
20 Técnico em Enfermagem MULTI SERVIÇOS EM SAUDE LTDA 50.851.755/0001-78 368/2023
20 Técnico em Enfermagem AG SILVA SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 46.336.110/0001-20 391/2023
20 Técnico em Enfermagem 4º Lugar - STREMEL E LOPES LTDA 49.265.729/0001-89 068/2024
20 Técnico em Enfermagem 5º Lugar - VL NURSING GESTÃO DE SAÚDE LTDA  (DESCLASSIFICADA) 46.021.844/0001-10
20 Técnico em Enfermagem 6º Lugar - INOVA ENFERMAGEM LTDA 46.348.020/0001-59 069/2024
20 Técnico em Enfermagem INOVAMED LTDA 52.859.134/0001-66 070/2024
20 Técnico em Enfermagem CCM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 48.955.839/0001-00 442/2024
20 Técnico em Enfermagem INSTRUMENTA P. G. SERVIÇOS MEDICOS LTDA 48.707.713/0001-16 443/2024
20 Técnico em Enfermagem ASSIST SAUDE SUL LTDA) 54.600.495/0001-19 444/2024
20 Técnico em Enfermagem PAES E AMARAL 32.284.097/0001-06 445/2024
20 Técnico em Enfermagem MHR SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 54.284.297/0001-93 446/2024
20 Técnico em Enfermagem JPL SERVIÇOS MEDICOS E DE ENFERMAGEM LTDA 46.536.509/0001-54 447/2024
20 Técnico em Enfermagem Z.L.S ENFERMEIRAS ASSOCIADAS LTDA) 28.568.464/0001-18 448/2024
20 Técnico em Enfermagem EFRAIM SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 55.084.873/0001-11 449/2024
20 Técnico em Enfermagem FERMAT INSTRUMENTAÇÃO LTDA 48.708.409/0001-93 450/2024
20 Técnico em Enfermagem NAIARA CRUZ SERVIÇO EM SAUDE LTDA 36.204.314/0001-53 461/2024
20 Técnico em Enfermagem PRESERV SAUDE LTDA (ATA 51/2024) 51.644.440/0001-12 451/2024
20 Técnico em Enfermagem PRIMED SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 54.781.926/0001-90 452/2024
20 Técnico em Enfermagem INTENSIVE SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 41.285.393/0001-04 272/2024
21 Técnico em Farmácia *CMGC SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 44.363.247/0001-48 021/2022
21 Técnico em Farmácia FERREIRA & CIA SERVIÇOS FARMACEUTICOS LTDA 36.267.779/0001-53 154/2022
21 Técnico em Farmácia INTERLIGA SOLUÇÕES EM SERVIÇOS DE SAUDE LTDA (rescindido) 41.076.061/0001-10 028/2022
21 Técnico em Farmácia INTERMED SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA (rescindido) 41.159.262/0001-80 053/2022
21 Técnico em Farmácia LIGAMED SERVIÇOS DE SAUDE LTDA (rescindido) 41.158.785/0001-02 031/2022
21 Técnico em Farmácia LOTUS SAUDE E BEM ESTAR LTDA (rescindido) 41.404.041/0001-20 054/2022
21 Técnico em Farmácia PREST CARE GESTÃO HOSPITALAR LTDA  (rescindido) 36.735.859/0001-96 035/2022
21 Técnico em Farmácia PREST CARE GESTÃO EM SAUDE LTDA (rescindido) 42.445.266/0001-98 120/2022
21 Técnico em Farmácia PRESTCARE SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA (rescindido) 39.954.686/0001-95 121/2022
21 Técnico em Farmácia CCM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA; 48.955.839/0001-00 482/2024
21 Técnico em Farmácia SCHAIA SERVIÇOS FARMACEUTICOS LTDA; 54.525.562/0001-88 481/2024
21 Técnico em Farmácia FARMA LIFE LTDA; 53.492.711/0001-97 273/2024
22 Técnico de Laboratório *INTERLIGA SOLUÇÕES EM SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 41.076.061/0001-10 028/2022
22 Técnico de Laboratório *INTERMED SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA (rescindido) 41.159.262/0001-80 053/2022
22 Técnico de Laboratório *LIGAMED SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 41.158.785/0001-02 031/2022
22 Técnico de Laboratório *LOTUS SAUDE E BEM ESTAR LTDA (rescindido) 41.404.041/0001-20 054/2022
22 Técnico de Laboratório *PRESTCARE SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA (rescindido) 39.954.686/0001-95 121/2022
22 Técnico de Laboratório * LCM MULTI EMPRESAS DE SAÚDE LTDA; 36.879.561/0001-50 162/2024
22 Técnico de Laboratório SMANGORZEWSKI & HASS SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA  (rescindido) 48.958.727/0001-02 163/2024
22 Técnico de Laboratório SMANGORZEWSKI & HASS SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA  48.958.727/0001-02 274/2024
23 Instrumentador Cirurgico *B. M. DIAS PANTALEAO & CIA LTDA 36.940.081/0001-57 149/2022
23 Instrumentador Cirurgico *CARE SERVIÇOS EM SAUDE LTDA - Declinou de 708 presenciais e 400 de sobreaviso 34.630.896/0001-04 020/2022
23 Instrumentador Cirurgico *M. MATHAUCH INSTRUMENTADORAS CIRURGICAS LTDA – CONTRATO 31.029.684/0001-88 243/2022
23 Instrumentador Cirurgico
23 Instrumentador Cirurgico



23 Instrumentador Cirurgico *PREST CARE GESTÃO HOSPITALAR LTDA (rescindido) 36.735.859/0001-96

Demais informações poderão ser solicitadas através de Protocolo SEI no endereço https://sisei.apps.uepg.br/protocolo-digital/geral

PROGESP-DCT HU - DIVISÃO DE CREDENCIAMENTO E TERCEIRIZAÇÕES


